cessoris, vestrorumque predecessorum, neo non antecessorum etiam nostrorum,

et sint tot pallia, quot episcopi, sed id non me praesule, fidem subiectionem-

que vobis prebente.

c.

JlrJtttttDe kö Jlarkgrafett (Bero umn 3aljre 963. Privilegium s.

Ciriaci in Gerenrodh Alberstatensis dioecesis.

In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus sancti

Amen. Temporibus domni Johannis summi pontificis et universalis XII. pape

regnantibus domnis serenissimis ac piissimis imperatoribus Ottone eiusque equi-

voco filio, anno imperii eius secundo et regni filii eius tertio. Ego Gero divina

dispensante gratia marchio post acerbam mortem filiorum meorum Sigiffridi et

1) aeterno vinculo anathematis fe$lt Utlb tft tiaä) einem itt bctfclbe» £attbfdjrift ettt^at^

tcnen Sörtcfe SIgapetö an SSJil^elm ergättjt.

2) qui prius ^anb^tift. 5S5ic Sortectu* ergtebt fi# au« bcm Sfotoortf^reißen 3o§ann8 xn. on

Wüfylm tn betfelben §anbf$üft.
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Geronis construxi monasteriurn puellarum, in quo abbatissa Athunni J
) preesse

dinoscitur, in honore beate Marie, genitricis Dei et Domini nostri, et beati

Petri principis apostolorum , cui Dominus potestatem contulit ligandi atque

solvendi in celo et in terra, ut ipsis dicata maneant 2
) in perpetuum pro re-

demptiotie anime mee et filiorum meorum, qui de hac luce iuvenili flore compti

migrarunt. Ob hoc non longo post tempore, accepta licentia imperatorum,

limina apostolorum Petri et Pauli adii, et idem monasterium cum omnibus per-

tinentiis eius ubicunque positis et annuali censu ditioni illorum in perpetuum

subdidi, prius per pontificalis privilegii paginam, postmodum per imperatorum

meorum seriem precepti, nunc vero per istius mei privilegii textum, ut nullns

eoherednm meorum potestatem habeat dominandi vel de rebus eorum alienandi

aut donandi. Sed volo atque constituo, ut omnia integra et illibata permaneant

sub iure beatorum apostolorum, quibus offero modo triginta libras argenti in

presentia domni apostolici pro censn triginta annorum. Completis vero triginta

annis abbatissa, que eidem mouasterio prefuerit, annuatim pensionem singalarum

librarum persolvat. Quapropter humo prostratus deprecor vos, duo magna lu-

minaria, Petrum Paulumque, ut post funera carnis anime mee paradisi ianuas

aperiatis et in futuro examine protectores ac defensores mei ante Deurn ma-

neatis, quatinus post iudicium merear vobiscum lucifluis mansionibus perfrui

et sine fine gaudere, annuente Domino nostro Iesu Christo, qni cum patre et